



## Arapça Yarışmaları 6 Yaşında

Millî Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ile Akademi Lisan ve İlimi Araştırmalar Derneği'nin "Arapça Öğretimi Geliştirme Projeleri" kapsamında Türkiye'deki İmam Hatip Okulları arasında düzenlenen Arapça Yarışmalarının altıncısının başvuruları başladı.

Başvuruları **20 Şubat 2015** tarihine kadar devam edecek olan 6. Arapça Yarışmalarında İmam Hatip Liseleri Arapça Bilgi, Arapça Şiir Okuma, Arapça Metin Canlandırma ve Arapça Hat / Kaligrafi kategorilerinde yarışırken; bu yıl ilk defa gerçekleşecek olan İmam Hatip Ortaokulları arası Arapça Yarışmaları Arapça Şiir Okuma, Arapça Hikâye Canlandırma ve Arapça Çocuk Şarkıları kategorilerinde düzenlenecek. Ayrıca Türkiye'deki üç uluslararası İmam Hatip Lisesinde okuyan öğrenciler de ülke ve kıta bazlı olarak Arapça Şiir ve Arapça Metin Canlandırma dallarında hünerlerini sergileyecek, uluslararası finalde Türkiye ile yarışacaklardır.

Farklı üniversitelerden birçok Arap dili uzmanı akademisyenin desteği ile yapılacak yarışmalarda öğrenciler Arap edebiyatının önde gelen şairlerinin eserlerini ezberleyerek yarışmaya katılacaklar. Metin ve hikâye canlandırma yarışmalarında da Arapça tiyatral yeteneklerini sergileyecek olan öğrenciler 10 ayrı metinden birini seçerek yarışmalara katılacaklardır. 1010 İmam Hatip Lisesi ile 1630 İmam Hatip Ortaokulu ve 3 Uluslararası İmam Hatip Lisesi'nden on binlerce öğrencinin kıyasıya yarışacağı yarışmalarda Arapçanın kalbi bütün Türkiye'de atacak.

6. Arapça Yarışmalarının lise bölümünde il/ülke elemeleri Türkiye genelinde eş zamanlı olarak **04 Nisan 2015** Cumartesi günü yapılacak, bölge/kıta yarışmaları ise **05 Mayıs 2015** Cumartesi tarihinde Ankara, Giresun, Rize, Şırnak, Kilis, Adana, Burdur, Manisa, Düzce ve İstanbul'da olmak üzere on ayrı ilde yapılacak. İmam Hatip Ortaokulları ise "**Videonu çek gönder, yarışmaya sen de katıl!**" sloganı kapsamında il ve bölge yarışmalarını sanal ortamda yapacak, bölge birincileri ise Kayseri'de yüz yüze yarışacaklardır.

Yarışmaların Türkiye finaline ve ödül törenine ise bu yıl ülkemizin en köklü sivil toplum kuruluşlarından olan Kayseri İmam Hatip Lisesi Mezunları Derneği **KİM-DER** büyük bir destekle ev sahipliği yapıyor. **21-22-23 Mayıs 2015** tarihlerinde yapılacak olan Türkiye finalleri, **23 Mayıs 2015** tarihinde birçok uluslararası, ulusal ve yerel yayın yapan televizyon kanallarında yayınlanacak olan bir ödül töreni ile son bulacak.

[www.arapcayarismalari.org.tr](http://www.arapcayarismalari.org.tr)

Yarışmaların tanıtım fragmanı için: <https://vimeo.com/115045426>

